



Tlf.: 70 20 02 13  
bogense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hotelpassagen 8  
DK-5400 Bogense  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JACOB JENSEN EL A/S**  
**HAVNEGADE 27, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. marts 2020

---

Jacob Brorsen Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jacob Jensen El A/S Havnegade 27 5000 Odense C
	CVR-nr.: 26 62 80 83
	Stiftet: 27. maj 2002
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Brønd, formand Lars Peder Pedersen Jakob Vesterløkke Jacob Brorsen Jensen
<b>Direktion</b>	Jacob Brorsen Jensen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Fælledvej 3 5000 Odense

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er el-installatørarbejde, hovedsagligt i forbindelse med nybyggeri samt betjening af den faste kundekreds.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.718.166</b>	<b>4.356</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.509.698	-4.076
Af- og nedskrivninger.....		-128.319	-148
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.080.149</b>	<b>132</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	39.344	27
Andre finansielle omkostninger.....	3	-22.349	-20
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.097.144</b>	<b>139</b>
Skat af årets resultat.....	4	-249.453	-35
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>847.691</b>	<b>104</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		844.000	100
Overført resultat.....		3.691	4
<b>I ALT</b> .....		<b>847.691</b>	<b>104</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		57.000	85
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		176.807	248
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>233.807</b>	<b>333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>233.807</b>	<b>333</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		489.405	549
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>489.405</b>	<b>549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.210.026	692
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		153.365	28
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.375.408	1.634
Udsudte skatteaktiver.....		40.822	50
Andre tilgodehavender.....		0	345
Periodeafgrænsningsposter.....		27.682	28
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.807.303</b>	<b>2.777</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>105.475</b>	<b>209</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.402.183</b>	<b>3.535</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.635.990</b>	<b>3.868</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.501.774	1.498
Forslag til udbytte.....		844.000	100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>2.845.774</b>	<b>2.098</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		165.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		136.104	263
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		816.073	251
Selskabsskat.....		240.078	29
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		443.045	741
Anden gæld.....		989.409	486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.790.216</b>	<b>1.770</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.790.216</b>	<b>1.770</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.635.990</b>	<b>3.868</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 11 (2018: 11)			
Løn og gager.....	3.742.764	3.415	
Pensioner.....	523.789	492	
Andre omkostninger til social sikring.....	82.963	65	
Andre personaleomkostninger.....	160.182	104	
	<b>4.509.698</b>	<b>4.076</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	39.344	27	
	<b>39.344</b>	<b>27</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	19.275	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.074	20	
	<b>22.349</b>	<b>20</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	240.078	29	
Regulering af udskudt skat.....	9.375	6	
	<b>249.453</b>	<b>35</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	570.000	1.741.645	
Tilgang.....	0	500.241	
Afgang.....	0	-585.241	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>570.000</b>	<b>1.656.645</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	484.500	1.493.769	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-113.750	
Årets afskrivninger.....	28.500	99.819	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>513.000</b>	<b>1.479.838</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>57.000</b>	<b>176.807</b>	

**NOTER**

					<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	1.498.083	100.000	2.098.083	
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000	
Forslag til resultatdisponering.....		3.691	844.000	847.691	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.501.774</b>	<b>844.000</b>	<b>2.845.774</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabets huslejeforpligtelser udgør i alt ca. 90 tkr. hvortil der kommer en årlig husleje på 15 tkr.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Ingen.					
